2
2-182
ヒ
ン
ジ・ス
テ
ー
H

取扱品
PRODUCT
寸法・仕様表　Size List & Specification　TM-276
型番
Model No. A B C D E F ストローク
Stroke
反発力 N（kgf）
Reaction N（kgf）
反発力特性　Reactive Property 自重（g）
Net Weight（g）F1 N（kgf） F2 N（kgf）
TM-276-40-30
122 112 82 72
φ3 φ8
40
30 30± 3（3.1± 0.3） 38.4（3.9） 17.1
TM-276-40-60 60 60± 6（6.1± 0.6） 76.8（7.8） 17.2
TM-276-60-30
162 152 102 92 60
30 30± 3（3.1± 0.3） 38.4（3.9） 21.1
TM-276-60-60 60 60± 6（6.1± 0.6） 76.8（7.8） 21.7
TM-276-80-30
202 192 122 112 80
30 30± 3（3.1± 0.3） 38.4（3.9） 25.2
TM-276-80-60 60 60± 6（6.1± 0.6） 76.8（7.8） 25.3
寸法・仕様表　Size List & Specification　TM-277
型番
Model No. A B C D E F ストローク
Stroke
反発力 N（kgf）
Reaction N（kgf）
反発力特性　Reactive Property 自重（g）
Net Weight（g）F1 N（kgf） F2 N（kgf）
TM-277-40-40
122 112 82 72
φ3 φ10
40
40 40± 4（4.1± 0.4） 48（4.9） 20
TM-277-40-80 80 80± 8（8.2± 0.8） 96（9.8） 20.4
TM-277-60-40
162 152 102 92 60
40 40± 4（4.1± 0.4） 48（4.9） 23.8
TM-277-60-80 80 80± 8（8.2± 0.8） 96（9.8） 24.1
TM-277-80-40
202 192 122 112 80
40 40± 4（4.1± 0.4） 48（4.9） 27.9
TM-277-80-80 80 80± 8（8.2± 0.8） 96（9.8） 27.8
寸法・仕様表　Size List & Specification　TM-278
型番
Model No. A B C D E F ストローク
Stroke
反発力 N（kgf）
Reaction N（kgf）
反発力特性　Reactive Property 自重（g）
Net Weight（g）F1 N（kgf） F2 N（kgf）
TM-278-60-50
162 152 102 92
φ4 φ12
60
50 50± 5（5.1± 0.5） 62.5（6.4） 42.9
TM-278-60-100 100 100± 10（10.2± 1） 125（12.7） 43.4
TM-278-80-50
202 192 122 112 80
50 50± 5（5.1± 0.5） 62.5（6.4） 50.8
TM-278-80-100 100 100± 10（10.2± 1） 125（12.7） 51.1
TM-278-100-50
242 232 142 132 100
50 50± 5（5.1± 0.5） 62.5（6.4） 57.9
TM-278-100-100 100 100± 10（10.2± 1） 125（12.7） 58.9
TM-278-120-50
282 272 162 152 120
50 50± 5（5.1± 0.5） 62.5（6.4） 65.8
TM-278-120-100 100 100± 10（10.2± 1） 125（12.7） 66
TM-278-150-50
342 332 192 182 150
50 50± 5（5.1± 0.5） 62.5（6.4） 78
TM-278-150-100 100 100± 10（10.2± 1） 125（12.7） 77.8
反発力特性（20℃）
Reactive Property
最伸長
Maximum